

ÅRSREDOVISNING

för

Grand River AB

Org.nr. 559061-5505

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-12-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lyota Swainson, Styrelseledamot
2023-12-19

Styrelsen för Grand River AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Stockholm. Företaget registrerades år 2016 och bedriver konsultverksamhet avseende företags organisation.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen minskade med mer än 30% på grund av mindre antal konsultuppdrag.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	255 396	375 000	165 000	47 000	95 000
Resultat efter finansiella poster	-275 517	19 065	-175 549	216 568	-22 069
Balansomslutning	1 231 002	919 210	1 109 591	716 330	400 998
Soliditet (%)	14,46	41,97	33,92	77,00	84,00

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	326 360	9 396	385 756
Utdelning till aktieägare	0	0	0	0
Erhållna aktieägartillskott	0	67 737	0	67 737
Balanseras i ny räkning	0	9 396	-9 396	0
Årets resultat			-275 517	-275 517
Belopp vid årets utgång	50 000	403 493	-275 517	177 976

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	403 493
Årets resultat	-275 517
Summa	127 976

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	127 976
Summa	127 976

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		255 396	375 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		255 396	375 000
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-30 558	0
Övriga externa kostnader		-163 722	-351 573
Personalkostnader	2	-285 175	-3 840
Summa rörelsekostnader		-479 455	-355 413
Rörelseresultat		-224 060	19 587
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	51
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-43 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 457	-573
Summa finansiella poster		-51 457	-522
Resultat efter finansiella poster		-275 517	19 065
Resultat före skatt		-275 517	19 065
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-9 669
Årets resultat		-275 517	9 396

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag		63 003	63 003
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		16 167	16 167
Andra långfristiga fordringar		0	75 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		79 170	154 170
Summa anläggningstillgångar		79 170	154 170
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		631 969	426 000
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		1 000	0
Övriga fordringar		506 899	336 334
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 784	0
Summa kortfristiga fordringar		1 145 652	762 334
Kassa och bank			
Kassa och bank		6 180	2 706
Summa kassa och bank		6 180	2 706
Summa omsättningstillgångar		1 151 832	765 040
Summa tillgångar		1 231 002	919 210

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		403 493	326 360
Årets resultat		-275 517	9 396
Summa fritt eget kapital		127 976	335 756
Summa eget kapital		177 976	385 756
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		89 487	110 499
Skulder till koncernföretag		641 341	0
Skatteskulder		6 668	28 383
Övriga skulder		305 530	384 572
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		1 053 026	533 454
Summa eget kapital och skulder		1 231 002	919 210

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	1	0

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Lyota Swainson

Lyota Swainson

2023-12-19

Styrelseledamot